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 SZP.III.240/25/15/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2015-07-17 

 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  „Dostawę środków czystośc iowych,  sprzętu gospodarczego,  
naczyń jednorazowych,  po jemników na zużyte igły i  s t rzykawki ,  dozowników,  koszy,  papierów 

med.  (EKG, USG,  KTG,  EEG) i  żel i ,  worków na odpady,  pieluch jednorazowych,  zestawów 
jednorazowych dla noworodków;  narzędz i ar t roskopowych,  drenów do pompy art roskopowe j,  

wózka do przewożenia pośc ie l i ,  n iszczarki ,  akcesor iów do kard iomoni tora Phoebe Pro 
(powtórk i)  do SP ZOZ Szpita la  Wielospec ja l is tycznego w Jaworznie”  

 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców               
i dokonuje zmiany SIWZ: 
 
    
WYKONAWCA 8 
Dotyczy pakietu nr 15 – dostawa niszczarek 
Uprzejmie informujemy Zamawiającego, że niszczarka którą chcemy zaoferować spełnia większość wymagań 
opisanych w załączniku nr 3.15a. W jednym punkcie mamy wątpliwość: punkt 15 załącznika nr 3.15a – sygnał 
świetlny otwarte drzwi / wyjęty kosz – nasza niszczarka sygnalizuje to w ten sposób, że gasną wszystkie diody, brak 
jest jakiejkolwiek innej sygnalizacji. Czy Zamawiający uzna ten warunek za wystarczający? 
Odpowiedź: Tak. 
    
WYKONAWCA 9 
Dotyczy pakietu nr 2 poz 1-5, pakietu nr 3: 
Czy zestaw dla noworodka, oraz pieluchy dla dzieci, jako produkty przeznaczone do bezpośredniego kontaktu                   
z wrażliwą skórą dziecka, powinny posiadać pozytywną opinię niezależnej jednostki opiniotwórczej, np. Centrum 
Zdrowia Dziecka? 
Odpowiedź: Tak. 
Czy w razie pojawienia się wątpliwości co do spełniania przez asortyment wymienionego powyżej wymagania 
Zamawiający będzie żądał przedstawienia ww. opinii? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia posiadania takiej opinii, np. na opakowaniu. 
Pytania dot. treści umowy 
1. Czy bieg terminu dostaw podstawowych oraz wymiany wadliwego towaru przypadać ma w dni robocze? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z załącznikiem nr 4a do SIWZ, stanowiącym wzór umowy. 

2. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z kodeksem cywilnym soboty także uważane są za dni robocze. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do godziny 15.00? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust. 2 lit a słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 8 ust. 2 lit a) naliczana była od niezrealizowanej 

części zamówienia? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
6. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 8 ust. 2 lit. b) naliczana była od 

niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
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7. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
 
W oparciu o art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany opisu Załącznik nr 3.2 pakiet nr 2 - pieluszki 
jednorazowe dla dzieci i chusteczki nawilżające poprzez wykreślenie wyrazów „z otworem na pępek” 
 
 
 
 
Załącznik nr 3.2 zmiana odp.2 
 
 
  

 
Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
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Otrzymują firmy zadające pytania 
   


